SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201, JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ SC

TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956
E- MAIL: sid .cts.ara@contato. ufsc. br

www ,sid : a [a na.agua . u fsc :b r

PORTARIA N.' 2/FQM/CTS/'ARA/2019, DE I' DE MARÇO DE 2019

O CHEFE DA COORDENADORIA ESPECIAL DE FÍSICA, QUÍMICA E
MATEMÁTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNO1,0GIAS E SAÚDE DO
CAMPUS ARARANGUÀ DA l.UNIVERSIDADE F'EDERAL DE SANTA CATARINA, no
uso de atribuições, conferidas pela Portaria n' 1 800/20 1 8/GR, 14 de agosto cíe 20 1 8.

RESOLVE

Art. I' Designar os professores: Leandro Batirolla Krott (SIAPE 2223080), Marcia
Martins Szortyka (SIAPE 2775851) Matcelo Zanilin da Rosa (SIAPE 2223 1 90) como membros
titulares, sob a presidência do primeiro, e Êverton Fabian Jasisnki (SIAPE 2859694) e Matcelo
Freitas de Andrade (SIAPE 1920981) como membros suplentes para compor a banca de
avaliação do Estágio Probatório do professor Luiz Fernando Belchior Ribeiro.

(

d

10
;special de'Cllefe da Coordenador

.RDI
ísica, Química e Matemática

SIAPE 1 543564 Portaria n' 1 800/201 8/GR, 14 de agosto de 201 8
Pro.f. Dr. Mauricio Girardi
Chefe da Coordenadoria Especial de

Física, Quknica e Matemática
SIAPE 1543564

P(Marca 1 800/201 8/CR